02 Gestión de Talento Humano

03 Dirección de Bienes y Servicios

04 Dirección de Planeación Sectorial

05 Contratación 

Saas

Formato de Solicitud de Información (RFI) -  SUITE CORPORTIVA Y SOFTWARE GENERAL

IAD/SDA Software por Catálogo II - CCE-SNG-IAD-002-2024

15000000000 (Quince mil millones de pesos) Mas IVA

Instrucciones: A través de este formato las Entidades Compradoras pueden solicitar aclaraciones sobre sus necesidades o las características técnicas de los productos de software a través de eventos de consulta (RFI) en la 

TVEC,